
MOTIEnr.:

datum raadsvergadering:
ov@ 0

Den Helder
/verworpen

Motie 'huisvesting Scholen aan Zee'

De raad van de gemeente Den Helder, in vergadering bijeen op 4 november 2020,

overwegende dat:
- tijdens de begrotingsvergadering 2020 (gehouden op 6 november 2019) de

eventuele herschikking van de aan de drs. F. Bijlweg gelegen
schoolgebouwen uitgebreid aan de orde is geweest, op initiatief van de
fractievoorzitter van de PvdA, met inbreng van veel partijen uit onze raad;

- deze mogelijkheid tot uitruil van gebouwen mede was ingegeven door de
inbreng van de bestuursvoorzitter en de directeur van Scholen aan Zee,
tijdens een bezoek van veel gemeenteraads- en commissieleden aan de
scholengemeenschap,

constaterende dat:
er nog geen stappen zijn ondernomen om hier vorm aan te geven,

besluit:

1 . het college van burgemeester en wethouders te verzoeken te starten met een
inventarisatie van beschikbare gebouwen en benodigde gebouwen aan de
drs. F. Bijlweg, waardoor deze optimaal door Scholen aan Zee kunnen worden
benut;

2. de raad hierover middels een raadsinformatiebrief te informeren in het eerste
kwartaal van 2021.

Namens D66, Henk Mask


